Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 17:29
Link do produktu: https://www.telewizja-przemyslowa.pl/zasilacz-wbox-wbxpsuc12v10a9-p-13407.html
Zasilacz WBox WBXPSUC12V10A9
Cena brutto 280,00 zł
Cena netto 227,64 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta WBXPSUC12V10A9
Producent W Box Tehnologies
Opis produktu
Zasilacz WBox WBXPSUC12V10A9
Parametry techniczne
Ilość wyjść 9
Napięcie zasilania 110..240 V AC, 50/60 Hz
Napięcia wyjściowe 12 V DC
Diody sygnalizacyjne LED Dla każdego wyjścia zasilania
Prąd wyjściowy maks. 10A
Zabezpieczenie wejścia zasilacza bezpiecznik 3A
Zabezpieczenie wyjścia zasilacza PTC dla każdego wyjścia, 4 x 2,5A, 5 x 1,1A
Wilgotność względna do 90 % bez kondensacji pary
Temperatura pracy -10..40 °C
Wymiary 240 x 205 x 65 mm
Dławnice PG11
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold